
TÜRK EĞİTİM-SEN  BURSA 3 NO’LU ŞUBE  

BÜYÜK BALKAN GEZİSİ  

GÜMÜLCİNE-KAVALA - SELANİK (YUNANİSTAN) – ÜSKÜP-OHRİD (MAKEDONYA) – NİŞ - BELGRAD 

(SIRBİSTAN) – SARAJEVO – MOSTAR (BOSNA HERSEK) – DUBROVNİK (HIRVATİSTAN) –   KOTOR –BUDVA – 

BAR (KARADAĞ)  – TİRAN – ELBASAN (ARNAVUTLUK) – SOFYA-PLOVDİV (BULGARİSTAN) 

PROGRAM 

Gezimizin ilk günü, 23.30'da Fomara’da bulunan Sendika binamızın önünden hareket ile İstanbul-Edirne 

yolu üzerinden İpsala Sınır Kapısı’na varışımızı gerçekleştiriyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin 

tamamlanmasının ardından Gümülcine, İskeçe ve Kavala üzerinden Selanik`e varışımızı gerçekleştiriyoruz. 

1.GÜN: (7 AĞUSTOS 2024, Çarşamba) Selanik'e varışın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Gezimize öncelikle 

Selanik’i tepeden görebilecek olduğumuz Selanik Kalesi’ni ziyaret ederek başlıyoruz. Selanik şehir turu 

esnasında Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar Meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük 

katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük İskender Heykeli, Rotanda, Bedesten - Hamza Bey Camii,  

Egnatia ve Tsimski bulvarları ve Kale görülecek yerler arasındadır. Turumuzun sonunda Ulu Önder Atatürk'ün 

evini ziyaret ediyoruz. Şehir turunun ardından sonrası serbest zaman ve otelimize varış. Dileyen 

misafirlerimizle akşam yemeği için Ladadika Restaurant’ta canlı müzik eşliğinde Yunan gecesi.                 

Konaklama  Selanik’teki otelimizde.  

 

 

 

 

 

 

2.GÜN : (8 AĞUSTOS 2024, Perşembe) Sabah kahvaltımızı otelde aldıktan sonra Makedonya’nın başkenti 

Üsküp’e hareket ediyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerimizin sonrasında Avrupa’nın en eğlenceli küçük 

başkentlerinden, Vardar Vadisi üzerinde, Vardar Nehri’nin iki kıyısında bulunan  Yahya Kemal’in şehri Üsküp’e 

varıyoruz. Üsküp’te Taş Köprü, Fyrom Meydanı, (Büyük İskender Heykeli, Çar Samuel Heykeli, 1. Justinyanus 

Heykeli, Kral Philip, Kraliçe Olympia Heykelleri) Rahibe (Azize) Teresa’nın Heykeli ve Evi, Üsküp, Mustafa 

Paşa Camii ve Murad Paşa Camii, Çifte Hamamlar ile Davud Paşa Hamamı   ve Matka Kanyonu göreceğimiz 

yerler arasında… Üsküp’te keyifli şehir turumuzu da gerçekleştirip otelimize transfer oluyor ve odalarımıza 

yerleşiyoruz. Bir süre dinlendikten sonra akşam yemeği almak üzere otelimizden ayrılıyoruz. Keyifli bir gece 

sonrasında otelimize dönüyoruz. Konaklama Üsküp’teki otelimizde.  

 

 

 

 



3.GÜN: (9 AĞUSTOS 2024, CUMA)  Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Üsküp’ten ayrılıyoruz ve 

Balkanlar’ın gözdesi olan gölü ile de bilinen Ohrid şehrine doğru yola çıkıyoruz. . Makedonyanin incisi Ohrid’de 

Yürüyerek yapacağımız panoramik şehir turumuzda, Bizans döneminin Ohrid’deki en önemli kilisesi St. 

Panteleymon, günümüzde hala konserler için kullanılan Aya Sofya Kilisesi ve Roma döneminden kalma anfi tiyatro, 

Car Samuel Kalesi, 4. yüzyıl kiliseleri Keşanlı İmareti, Kuloğlu ve Emin Mahmut Camileri, Çınar Meydanını ziyaret 

ediyoruz. Göl kıyısında bulunan ve incileriyle de nam salmış Ohrid şehrindeki konaklama yapacağımız otelimize 

geçiyoruz.  Bir süre dinlendikten sonra, ve dileyen misafirlerimiz için  geleneksel bir restoranda, canlı Balkan 

müziği eşliğinde akşam yemeği almak üzere otelimizden ayrılıyoruz. Keyifli bir gece sonrasında, otelimize 

dönüyoruz. Konaklama Ohrid’deki otelimizde.  

 

 

 

 

 

 

4.GÜN: ( 10 AĞUSTOS 2024, Cumartesi ) Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası sabah saat 08.00’de otelimizden 

ayrılarak yol güzergahımızda Elbasan şehrini panoramik olarak gördükten sonra, Arnavutluk`un başkenti Tiran`a 

varıyoruz. Akabinde şehir turumuz başlıyor. Bektaşiliğin Avrupa'daki merkezi sayılan Tiran şehir turumuzda 1789 

Yılında yapımına başlanan ve 1923 yılında tamamlanan Ethem Bey Camii, İskender Meydanı, 19. yüzyılın başında 

inşa edilen Kaplan Paşa Türbesi, Sekiz Sütünlu Türbe, Bilinmeyen 6 Anıtı, Tiran'ın sembolü 1821 yılında Ethem Bey 

tarafından yaptırılan saat kulesi, 1999 yılında işkodralı çocuklar tarafından isyan sırasında atılan kurşunların 

eritilmesiyle yapılan Barış Çanı görülecek yerler arasındadır.  Ardından yolculuğumuza Arnavutluk cumhuriyetinin 

en eski yerleşim merkezlerinden biri olan İşkodra ile devam ediyoruz. İşkodra’ya varışımızın ardından otelimize 

transfer. Geceleme ve akşam yemeği otelimizde (İşkodra & Podgoriçe) 

 

 

 

 

 

 

5. GÜN:  (11 AĞUSTOS 2024, Pazar) Otelimizde alınacak sabah kahvaltısının ardından Adriyatik Denizi'nin incisi ve  

Avrupa’nın en genç devletlerinden Karadağ ülkesine hareket ediyoruz. Sınır geçişi ve Karadağ’da devam eden 

yolculukla ilk durağımız zamanında balıkçıların yerleşim alanı olan bir adanın kamulaştırılması ve sonrasında 

Singapur’lu bir multi-milyardere satılması ile günümüzde Jet Sosyetenin tatil yeri olan, muhteşem St Stefan’ı 

panaromik olarak tepeden görebileceğiniz bir mola. Yolumuza Adriyatik sahillerindeki olağanüstü manzaralı 

yollardan ilerleyerek panoramik Budva geçişi ile Kotor Körfezi'nin içinde yer alan Kotor'a varış. Kotor gezimizin 

ardından öğleden sonra, Eski Yugoslavya'yı oluşturan üç ana devletten biri olan, Katolik mezhebini benimsemiş 

olması ve daha çok Adriyatik Sahili'ne hakim coğrafyası sebebiyle, Balkan kültüründen ziyade İtalyan-Akdeniz 

kültürüne yakınlığıyla bilinen Hırvatistan'a geçiyoruz. Dubrovnik turu için  Manzaralı, kısa bir yolculuğun ardından, 



İtalyanca adı Ragusa olan, Adriyatik'in en eski ticaret limanlarından, uzun yıllar Venedik etkisinde kaldığı için 

İtalyan üslubu mimarisi ve şehir dokusuyla bünyesinde muhteşem bir tarih-doğa sentezini barındıran Dubrovnik'e 

varış. Bu güzel şehri tanıtan turumuza öncelikle UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne dahil olan EskiŞehir Meydanı ile 

başlıyoruz. Şehrin Kule ve Surları, Aziz Vlah Kilisesi, Knez Köşkü, ünlü şair Gundulic'in Heykeli, tarihi Çeşme ve 14. 

yüzyıldan kalma Eczane diğer göreceğimiz yerlerden bazıları. Daha sonra bu güzel şehrin büyülü atmosferinde 

vakit geçirmek için serbest zaman. Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama Trebinje, Mostar veya 

çevresindeki otelimizde. (Sezon yoğunluğuna göre konaklama şehri değişebilir.) 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
6.GÜN:  (12 AĞUSTOS 2024, Pazartesi)  Sabah kahvaltımızın ardından siz değerli misafirlerimiz ile otelimizden 

ayrılarak Poçitel’e doğru yolculuğumuza başlıyor. Varışımıza istinaden tarihi dokusunu koruyan ve Türk Köyü 

olarak anılan Poçitel'de 16. yüzyılda Osmanlılar tarafından inşa edilen eserleri göreceğiz. Ardından rotamızı 

Blagaj’a çeviriyoruz. Avrupa'nın en güçlü su kaynağı olan Buna Nehri'nin doğduğu yer olan Blagay'ı ziyaret 

ediyoruz. Blagaj Tekkesi, Osmanlı mimarisi ve Akdeniz tarzının etkileriyle 1520'li senelerde inşa edilmiştir ve 

Bosnalılar tarafından millî anıt kabul edilir. Blagajda vereceğimiz serbest zamanın ardından  Mostar’a hareket . 

600 yıllık geçmişe sahip, Bosna-Hersek'i oluşturan iki parçadan biri  olan Hersek'in en büyük şehri Mostar'ı tanıtan 

yürüyüş turumuzda; 1557'de Mimar Sinan'ın öğrencilerinden  Mimar Hayreddin'in inşa ettiği, ancak 1992'de Hırvat 

topçu ateşiyle yıkılan, daha sonra 2004'te Türkiye'ninde büyük desteğiyle orijinal malzeme ve dönemin inşa 

teknolojisiyle yeniden yapılan, UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Mostar Köprüsü, Kuyumcular Çarşısı, Koska 

Mehmed Paşa Camii, Eski Hamamive döneminin tipik Osmanlı evini yansıtan Müslüm Bey Konağı göreceğimiz 

yerler arasındadır. Mostar'ın yerel pazarlarından alışveriş yapabileceğiniz serbest zamanın ardından 

SarayBosna`ya hareket. Varış sonrasi asırlar boyunca Balkanlar'ın kültür başkentliğini  yapmış, 1914'te Avusturya-

Macaristan Veliahdı Arşidük Franz Ferdinand'ın Sırplar tarafından burada öldürülmesi üzerine Birinci Dünya 

Savaşı'nın çıktığı yer olmuş, 1992 savaşında ise Sırp, Hırvat ve Boşnaklar'ın kendi  aralarındaki yıkıcı savaşları 

sonucu büyük tahribata uğramış, fakat güzelliğini halen büyük ölçüde koruyan Saraybosna'da panoramik şehir 

turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuz esnasında meşhur Başçarşı, tarihiOsmanlı hanı Morica Han, şehrin dinsel 

kozmopolitliğini yansıtan Katolik Katedrali, Sinagog, Hüsrev Bey ve Ferhadiye Camileri, 1914'teFranz Ferdinand 

suikastinin gerçekleştiği Latin Köprüsü, Eski Kütüphane, şehrin 40 yıllık Avusturya-Macaristan yönetimi sırasında 

oluşmuş ve batı tarzı binalarını görebileceğiniz turumuzu tamamlayarak otelimize transfer. Geceleme ve akşam 

yemeği Saraybosna otelimizde. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



7. GÜN: (13 AĞUSTOS 2024, Salı) Sabah kahvaltımızı otelimizde açık büfe olarak aldıktan sonra ,  Sırbistan’a 

hareket ediyoruz. Keyifli bir yolculuk sonrasında Belgrad’a ulaşıyoruz. Sırbistan’ın ve eski Yugoslavya’nın da 

başkenti, Sırpçada “Beyaz Şehir” anlamına gelen Belgrad’a ulaşıyoruz. Panoniyen Ovası’nın Balkanlar ile 

buluştuğu, Sava ve Tuna nehirlerinin birleştiği noktada kurulmuş, aynı zamanda adı gibi ferah, aydınlık ve huzurlu 

olan Belgrad’da otobüsümüz ile panoramik şehir turunun yanı sıra, yürüyüş turu da yapıyoruz. Bu esnada Kale 

Meydanı, Askeri Müze, İstanbul Kapısı, Saat Kulesi, Damat Ali Paşa Türbesi, Sokullu Mehmet Paşa Çeşmesi, 

Cumhuriyet Meydanı, Terazi Meydanı ve Taş Meydanı, Öğrenci Meydanı, Bayraklı Camii , Tuna Nehri ve Sava 

Nehri’nin buluştuğu noktayı görüp Belgrad’ın İstiklal Caddesi diye bilinen, Knez Mihailo Caddesi’nde serbest 

zaman veriyoruz. Buradan otelimize geçiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği Belgrad’daki otelimizde.  

 

 

 

 

 

 

8. GÜN: (14 AĞUSTOS 2024, Çarşamba) Sabah saat 08.00’de otelimizden ayrılarak gezimizin son ülkesi olan 

Bulgaristan’ın tarihi başkenti Sofya’ya doğru hareket ediyoruz. Doğu Avrupa’nın en önemli kentlerinden biri 

olarak hem kültürel hem de ticari anlamda büyük bir potansiyeli barındırıyor. 2500 yıllık bu güzel ş ehir, yaklaşık 

500 yıl boyunca Osmanlı idaresi altında kalmıştır. Panoramik şehir turumuz esnasında görülecek yerler arasında  

St. Nedelya kilisesi, Rotonda Kilisesi, Rus Kilisesi, Aya Sofya Kilisesi, Aleksander Nevski Katedrali, Başbakanlık, 

Parlamento, Sofya Üniversitesi, NDK Ulusal Kültür Sarayı  yer almaktadır. Şehir Turu sonrası yemek için serbest 

zamanımız oluyor ve daha sonrasında PLOVDİV-HASKOVO karayolunu takip ederek ülkemize geri dönüş için yola 

çıkıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemleri sonrası Edirne Çorlu İstanbul Karayolu üzerinden gerekli molaları vererek 

Bursa’ya varıyoruz. 

         

 

ÜCRET :  500  EURO    ( 2 veya 3 kişilik odalarda Kişibaşı ücrettir. ) 

Tek kişilik Oda Ücreti:  650 EURO 

( 0 – 6 yaş : 320 euro )                       ( 7 – 12 yaş : 430 euro ) 



 

 

 
 
Fiyata Dahil Olan Hizmetler  
 
* Lüks tur otobüsleri ile ulaşım 
* Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri 
* 4* otellerde     1 Gece Selanik oda kahvaltı – 1 gece Üsküp oda kahvaltı -                       
1 Gece Ohrid oda kahvaltı - 1 Gece İşkodra yarım pansiyon – 1 gece Trebinje&Mostar 
oda kahvaltı–1 gece Saraybosna yarım pansiyon–1 gece Belgrad yarım pansiyon 
Konaklama 
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri 
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri  
* Şehir vergileri  
* Gümrük vergileri 
* Programda belirtilen panoramik şehir turları. 
* Araç içi ikram su -  çay - kahve vs. 
 
Fiyata Dâhil Olmayan Hizmetler 
 
* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.  
* Otelde alınan ekstralar.  
* Tüm kişisel harcamalar  
* Öğle yemekleri  
* Şoför ve rehber bahşişleri 
* MULTİ SCHENGEN VİZESİ 170 EURO’dur.  
(YEŞİL PASAPORT SAHIPLERI VİZEDEN MUAFTIRLAR). 
* Yurtdışı çıkış harcı 150 TL. 
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası  (15 EURO)                                            
   ( 70 yaş üstü misafirlerimiz için ücret 30 EURO`dur.) 
* Selanik, Ohrid ve Üsküp’teki akşam yemekleri. 

 
 
 
İLETİŞİM :    YALÇIN  ŞENIŞIK    cep: 0 533 214 90 69 
                             e-mail : yalcinsnsk@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 

  


